檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：楊淑如

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：yangshuju@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：南市教特(二)字第1061205559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、實施計畫、講師簡介各乙份(1205559A00_ATTCH1.pdf、1205559A00_ATTCH

2.pdf、1205559A00_ATTCH3.pdf、1205559A00_ATTCH4.pdf)

主旨：轉知國立臺南女中辦理106年度全國藝術才能班教師進修

增能研習「誰是鋼琴界的福爾摩斯？」訊息，請貴校務必

薦派1至2名藝術才能教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南女子高級中學106年11月10日南女教字第106

0009237號函辦理。

二、研習資訊如下：

(一)時間地點：106年11月28日上午9點10分假國立臺南女子

高級中學舉行（中西區大埔街97號）。

(二)研習對象：全國藝術才能班教師及全國中等學校符合藝

術與人文學習領域專長教師。

(三)報名方式：請於106年11月23日（星期四）下午5時前於

「教育部特殊教育通報網/國教署特教研習」，完成報

名，未完成線上報名者，可於現場報名。本次研習核給6

小時研習時數。

(四)聯絡人：資優助理蘇芳玉小姐，聯絡電話：06-2131928

3

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

＃118，E-mail：music3@tngs.tn.edu.tw。

三、請轉知並鼓勵所屬藝術才能領域教師(音樂類尤佳)踊躍報

名參與，並惠予出席教師公(差)假登記及課務排代，差旅

相關經費請依規定由原校報支。

四、檢附來文、實施計畫及講師簡介各1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市中西區永

福國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市新營區新民國民小學

副本：本局特幼教育科 2017-11-14
15:26:33